
Uchwała Nr LI/473/09 
Rady Miejskiej w Sochaczewie  
z dnia 22 grudnia  2009 roku 

 
W sprawie: stawki jednostkowej dotacji przedmiotowe j dla zakładów bud żetowych na 
2010 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 174 ust 4  ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 
ze zmianami) Rada Miejska w Sochaczewie uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 
Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej z budżetu miasta: 

1. Dla Zakładu Komunikacji Miejskiej w Sochaczewie w  wysokości 1.23 zł brutto 
(słownie: jeden zł 23/100)  do jednego wozokilometra 

2. Dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sochaczewie: 

• w wysokości 232,71 zł (dwieście trzydzieści dwa zł 71/100) brutto do jednej 
godziny funkcjonowania  krytej pływalni, 

• w wysokości 43,05 zł (czterdzieści trzy zł 05/100) brutto  do jednej godziny 
usług świadczonych w hali sportowej, skateparku, na boisku sportowym, 
boisku z trawy syntetycznej 

 
§ 2 

Dotacja przedmiotowa przekazywana będzie w ramach kwot zaplanowanych w budżecie 
miasta na 2010 rok z uwzględnieniem stawki dotacji. 
 

§ 3 
1. Zakłady budżetowe przedstawią Burmistrzowi Miasta w okresach kwartalnych w 

ciągu 20 dni po upływie każdego kwartału rozliczenie należnej dotacji przedmiotowej 
za okres od początku roku do końca minionego kwartału 

2. Przekazana dotacja zostanie ostatecznie rozliczona w terminie do 31 stycznia 2011 
roku. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

 

  



 
 

 
Uzasadnienie: 
Ustalając stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych wzięto pod uwagę koszty 
funkcjonowania zakładów budżetowych i poszczególnych dziedzin funkcjonowania,  
planowane przychody, a ponadto  dla: 

• Zakładu Komunikacji Miejskiej przyjęto planowaną na 2010 rok ilość 
wozokilometrów na terenie miasta 780.894 km. 

• Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przyjęto 5.055 godzin funkcjonowania  
krytej pływalni  oraz 9.840 godzin usług świadczonych w hali sportowej przy ul. 
Kusocińskiego i ul. Chopina, skateparku, na boisku sportowym, boisku z trawy 
syntetycznej.  

 

 


